
 

 

UCHWAŁA NR II.13.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr LXIII.442.2024 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 

2024 rok 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej treści uchwały Nr LXIII.442.2024 Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna 

na 2024 rok. W załączniku Nr 7 do uchwały pn.: Zmiany w załączniku Nr 11 „Realizacja zadań z zakresu 

zwalczania narkomanii oraz przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2024 roku” w części przedstawiającej wydatki 

w kolumnie „Zmiana” w wierszu „Razem” kwotę 0,00 zł zastępuje się kwotą 100.660,74 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 5522


		2024-06-11T10:15:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




